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UROCZYŚCIE WŁĄCZAMY SIĘ W OBCHODY
1050.ROCZNICY CHRZTU POLSKI

12 kwietnia 2016r. w naszej szkole odbył się Jubileuszowy
konkurs 1050. Rocznicy Chrztu Polski. Organizatorami
konkursu byli: Wójt Gminy Kikół Józef Predenkiewicz oraz
Szkoła Podstawowa im. I. Sendlerowej  w Woli. Do udziału w
konkursie zostało zaproszonych 10 szkół podstawowych z terenu
gminy Kikół, Czernikowo i Lipno. Ostatecznie do konkursu
przystąpiło 8 szkół. Były to szkoły: SP w Woli, SP w Kikole, SP  w
Ciełuchowie, SP w Zajeziorzu, SP w Czernikowie, SP w Steklinie,
SP w Makowiskach oraz SP w Trzebiegoszczu. Konkurs
przeprowadzony został z zakresu wiedzy teologicznej,
historycznej, polonistycznej i plastycznej. 3-osobowe
reprezentacje z każdej ze szkół przystąpiły do rywalizacji w pięciu
etapach: test wiedzy historycznej i polonistycznej, wypowiedź
ustna z zakresu wiedzy religijnej, praca literacka nt. „Dobrawa
Matka Chrzestna Polski”, praca plastyczna nt. „Dobrawa jako
Matka Chrzestna Polski”, praca plastyczna nt. „ Inspiracja
artystyczna 1050.rocznicy Chrztu Polski”.

Po podsumowaniu punktacji generalnej jury wyłoniło zwycięzców:
I miejsce- Szkoła Podstawowa im. K.K. Baczyńskiego w
Czernikowie
II miejsce- Szkoła Podstawowa w Zajeziorzu
III miejsce- Szkoła Podstawowa im. I. Sendlerowej w Woli
Honorowy patronat nad konkursem objęli: Ks. Bp. Wiesław A.
Mering, Dziekan Czernikowski- ks. Piotr Siołkowski, Dziekan
Lipnowski- ks. Henryk Ambroziak, Starosta Lipnowski- Krzysztof
Baranowski, Wójt Gminy Czernikowo- Zdzisław Gawroński,
Posłowie RP: Łukasz Zbonikowski i Krzysztof J. Ardanowski.
Podziękowania należą się także Radnym Rady Gminy Kikół,
Przewodniczącemu Rady Gminy Jackowi Sadowskiemu, Ojcu
Karmelicie Aleksandrowi Pikorowi., ks. Zbigniewowi
Kwiatkowskiemu- prob. parafii św. Marcina w Mazowszu, ks.
Markowi Mrówczyńskiemu- prob. parafii św. Wojciecha w Kikole
oraz ks. Adrianowi Szczęsnemu wikariuszowi parafii pw. WNMP
w Lipnie. Organizatorzy zadbali, aby wszyscy uczestnicy
konkursu otrzymali nagrody rzeczowe. Rada Rodziców przy
Szkole Podstawowej w Woli ufundowała wspaniały tort dla
wszystkich zebranych a imprezę zakończył koncert Tomasza
Kamińskiego, muzyka nurtu chrześcijańskiego.

Komisja konkursowa

Uczestnicy konkursu

Nasza reprezentacja odbiera nagrody

Występ p.Tomka Kamińskiego
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PRIMA APRILISOWY DZIEŃ KAPELUSZOWY

W tym roku po raz pierwszy w kalendarzu imprez naszej szkoły znalazł
się DZIEŃ KAPELUSZOWY. Uczniowie wraz z rodzicami bardzo staranie
przygotowali się do tego wydarzenia. Pomysłowość, sposób wykonania
oraz wykorzystane materiały przerosły nasze oczekiwania. Wśród
kapeluszy znalazły się takie jak: ptasie gniazda, sieć rybacka ze złotą
rybką, domy, grzyby, kwiaty, drzewa oraz bardzo fantastyczne, które
rozbudzały wyobraźnię uczestników. W dniu imprezy wszystkie dzieci w
przepięknych nakryciach głowy - kapeluszach wszelkiej maści zebrały się
na holu głównym, gdzie odbyła się prezentacja kapeluszy. Przy dźwiękach
radosnej muzyki dzieci maszerowały i prezentowały się w nietypowych
nakryciach głowy. Swoje „dziwne” kapelusze prezentowali też nauczyciele
oraz pani dyrektor, co wzbudziło gromki śmiech wśród dzieci. Jury
nagrodziło najpiękniejszy, największy i najśmieszniejszy kapelusz, a
klasy, w których 100% uczniów miało kapelusze zostały nagrodzone
słodkimi upominkami.
Wspólna zabawa dostarczyła wszystkim wiele radości i już wiemy, że
Dzień Kapelusza odbył się w naszej szkole po raz pierwszy, ale nie
ostatni. Bardzo dziękujemy klasie I wraz z wychowawczynią p. Joanną
Dąbrowską za przygotowanie imprezy, a Radzie Rodziców za
ufundowanie nagród.

Kapelusz p. Sobocińskiej

Wiosenny kapelusz p. Dyrektor

Kapeluszowe szaleństwo Zwycięzcy z kl II Kolorowe kapelusze dziewcząt

SPRAWDZIAN 6-KLASISTY PO
RAZ OSTATNI.

We wtorek 5 kwietnia uczniowie w
całej Polsce, również w naszej
szkole, podeszli do sprawdzianu
szóstoklasisty. O godz. 9.00
sprawdzili swoją wiedzę z języka
polskiego i matematyki, a o godz.
11.45 z języka obcego. Podobna
akcja odbyła się w tym roku po raz
ostatni. Obecni piątoklasiści nie
będą już poddani testom. 

Na chwilę przed sprawdzianem Podczas przerwy
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ROZWESELMY ZIEMIĘ Z CUDNOLANDIĄ- 
gościmy poetę JACKA CUDNEGO

 28 kwietnia był szczególnym
dniem w naszej szkole. Cała
szkolna brać spotkała się w sali
gimnastycznej na uroczystości
łączącej trzy okazje a mianowicie
Dzień Ziemi, Święto Książki i
spotkanie z niezwykłym
człowiekiem-  autorem wielu
poczytnych wierszy dla dzieci - 
poetą Jackiem Cudnym. Oprócz
niego swoją obecnością zaszczycili
nas także szef Polskiego Związku
Łowieckiego na okręg włocławski
pan Grzegorz Wiśniewski oraz
przedstawiciel Wojskowego Koła
Łowieckiego pan Wiesław
Kalinowski. Naszą uroczystość
rozpoczęła się od występu klasy VI
poświęconego Światowemu Dniu
Ziemi.

My uczniowie zawsze pochylamy
się nad losem naszej planety,
czego wyraz dajemy poprzez
szereg działań prowadzonych w
naszej szkole. W tym roku dzień
ten obchodzony był pod hasłem
„Palący temat – niska emisja” i
związany był z ochroną powietrza i
przeciwdziałaniem emisji
zanieczyszczeń.

Kolejnym punktem programu był
konkurs recytatorski pod hasłem „
Rozweselmy świat z Cudnolandią”.
Wyłonieni w czasie eliminacji
uczniowie interpretowali wiersze
naszego honorowego gościa –
Jacka Cudnego. Poeta jest autorem
wielu tomików wierszy dla dzieci,
będącymi wspaniałymi
rymowankami, wywołującymi
uśmiech na twarzach małych i
dorosłych słuchaczy. Zaproszeni
goście ocenili starania naszych
uczniów i nagrodzili trzech
najlepszych deklamatorów w
dwóch grupach wiekowych:
młodszej (klasy I-III) i starszej (IV-
VI). Ponadto jury nagrodziło także
trzy prace plastyczne będące
ilustracją do wybranego wiersza
poety. Wyróżnieni uczniowie
otrzymali atrakcyjne nagrody
rzeczowe, a wszyscy uczestnicy
konkursu pamiątkowe dyplomy.

Dla pana Jacka 28 kwietnia to
szczególny dzień jeszcze z
jednego powodu: tego dnia
obchodził on swoje 50-te urodziny.
Nie mogło więc zabraknąć
tradycyjnego „Sto lat”, kwiatów,
życzeń i pysznego tortu
ufundowanego przez Radę
Rodziców. Na koniec spotkania
poeta znalazł chwilę na rozdawanie
autografów oraz serdeczne
rozmowy z uczniami i rodzicami. 

Na ratunek Ziemi

Na scenie Laura Koszewska

Najmłodsza uczestniczka

Nagrody z rąk poety

Urodzinowy tort dla p. Jacka

Podziękowania od myśliwych
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NASZA MAŁA OJCZYZNA -
ZIEMIA DOBRZYŃSKA

MIĘDZYPOWIATOWY
KONKURS POETYCKI  

WIOSENNE POEZJOWANIE

W dniu 18 kwietnia 2016r w Szkole Podstawowej w
Bobrownikach odbył się Międzypowiatowy Konkurs
Recytatorski. Naszą szkołę reprezentowali: Oliwia
Dondalska z klasy III, która deklamowała wiersz Jacka
Cudnego pt. „Zakochana parówka", Emilia Daniecka z
klasy II recytująca wiersz "Przeprowadzka" Jacka
Cudnego oraz Amelia Dondalska z  klasy I, która
zaprezentowała wiersz "Za jeden uśmiech" tego
samego autora. W konkursie wzięli udział uczniowie
wielu szkół z powiatu lipnowskiego i włocławskiego
m.in. z Woli, Kikoła, Ciełuchowa, Fabianek, Stalmierza,
Bobrownik, Radomic. Wszyscy uczestnicy mieli
okazję nie tylko do zaprezentowania swoich talentów,
ale także mogli zwiedzi szkołę i  poznać nowych
kolegów i koleżanki. Choć uczennicom z naszej szkoły
nie udało się zająć punktowanego miejsca, to jednak
zdobyte doświadczenie w występowaniu na scenie
przed tak dużą publicznością było
bezcenne.Opiekunem naszej reprezentacji była p.
Iwona Kwaśniewska.

Emilia w Bobrownikach

Reprezentacja naszej szkoły

W dniu 27 kwietnia w Szkole Podstawowej im. A.
Zboińskiego w Kikole odbyła się kolejna edycja
powiatowego konkursu recytatorskiego dla uczniów
klas 0-III pt. "NASZA MAŁA OJCZYZNA - ZIEMIA
DOBRZYŃSKA". Uczestniczyły w nim reprezentacje
wielu szkół z powiatu lipnowskiego. Przedstawicielami
naszej szkoły byli Kacper Ciesielski z klasy I i Hubert
Kozłowski z klasy II. Obaj recytowali wiersze Jadwigi
Jałowiec: Kacper - Marzannę, a Hubert Idzie pan
ogrodnik. Za interpretację tego drugiego utworu Hubert
otrzymał wyróżnienie (dyplom i nagrodę). Tego
samego dnia rozstrzygnięty został także konkurs
plastyczny o tej samej tematyce. Cztery spośród 50
nadesłanych prac zostały nagrodzone. Jedną z nagród
otrzymała nasza uczennica - Amelia Dondalska z
klasy I, zaś wyróżnienie także uczennica tej klasy -
Agata Jabłońska. Wszystkim uczestnikom
dziękujemy, zaś nagrodzonym gratulujemy.
Przygotowanie uczniów do konkursu zawdzięczamy p.
Joannie Dąbrowskiej.

Młodzi poeci z naszej szkoły

Laureaci z Kikoła

Wszyscy uczestnicy konkursu

Nagrodzone prace plastyczne
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